

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie curente on cadrul blocului Salii de Sport, din str.Mircesti 42

Valoarea de deviz 295 709,28 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	113,30	36,61	4 147,91
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	29,24	36,61	1 070,47
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	8,73	36,61	319,61
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	39,60	36,61	1 449,76
5.	7129020012800	Pavator	h-om	89,85	36,61	3 289,41
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	277,30	36,61	10 151,95
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	231,27	36,61	8 466,79
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,35	36,61	49,42
9.	7422010060100	Timplar	h-om	7,71	36,61	282,26
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	116,43	36,61	4 262,52
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	110,13	36,61	4 031,87
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	94,75	36,61	3 468,80
13.	9310060019930	Muncitor	h-om	48,50	36,61	1 775,59
14.	9312040019600	Sapator	h-om	9,40	36,61	344,13
		Total manopera				43 110,49

Materiale:

1.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,75	175,00	131,25
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,17	175,00	29,75
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,65	175,00	2 038,75
4.	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,68	175,00	119,00
5.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	103,99	175,00	18 198,25
6.	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,02	175,00	3,50
7.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,01	3 200,00	32,00
8.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,42	3 200,00	1 344,00
9.	2010102904339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,01	3 200,00	32,00
10.	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,02	3 200,00	64,00
11.	2010237318750	Distantieri	buc	274,71	0,10	27,47
12.	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,75	145,00	108,75
13.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 5	m2	59,40	860,00	51 084,00

		camere Lowe				
14.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	386,10	0,20	77,22
15.	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,81	22,30	18,06
16.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	6,89	57,50	396,17
17.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	24,96	22,00	549,12
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,40	22,00	184,80
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	22,41	21,80	488,54
20.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	56,01	2,65	148,43
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	168,04	19,80	3 327,19
22.	2513736621482	Banda izolanta	m	91,48	0,50	45,74
23.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	95,63	0,50	47,81
24.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	30,89	0,50	15,45
25.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	280,07	9,80	2 744,69
26.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi b=150mm	m	19,27	56,00	1 079,12
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	294,08	75,00	22 056,00
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 099,45	1,45	5 944,21
29.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 242,69	1,90	8 061,11
30.	2663102100000	Beton	m3	28,71	850,00	24 403,50
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,15	0,00	0,00
32.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	6,72	22,00	147,84
33.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	130,65	17,50	2 286,37
34.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,77	17,50	170,97
35.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=250	m	19,27	75,00	1 445,25
36.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	4,22	17,50	73,85
37.	2873122004100	Plase sudate	kg	862,62	17,50	15 095,85
38.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	192,70	0,20	38,54
39.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	8,66	13,95	120,80
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,29	13,95	87,74
41.	4100126202818	Apa	m3	1,56	13,95	21,76
		Total materiale de construcții				162 288,85

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,89	10,00	18,90
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,36	10,00	3,60
3.	2922140007000	Macara	h-ut	7,44	320,00	2 380,80
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,27	10,00	2,70
5.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	8,32	25,00	208,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,79	10,00	197,90
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,65	25,00	291,25
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,96	220,00	871,20
9.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	11,09	10,00	110,90
10.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,33	15,00	4,95
11.	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,60	10,00	6,00
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,33	25,00	83,25
13.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,16	12,00	49,92
14.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6	h-ut	8,62	12,00	103,44

		cp (4 kw)				
15.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	5,40	5,00	27,00
16.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,09	10,00	0,90
17.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,15	220,00	33,00
18.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,06	220,00	13,20
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	25,74	240,00	6 177,60
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,06	250,00	15,00
		Total utilaje de constructii				10 599,51

Прямые затраты	Lei	215 998,85
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 699,86
Transportarea materialelor	2,00 %	3 245,78
Total	100,00 +	228 944,49
Cheltuieli de regie	4,50 %	10 302,50
Total	100,00 +	239 246,99
Beneficiul de deviz	3,00 %	7 177,41
Total	100,00 +	246 424,40
TVA	20,00 %	49 284,88

Total deviz: **295 709,28**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)